
         
 

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  

«28» июля 2023 год                                                          №628 

 

О внесении изменений в часть II Календарного плана физкультурных и 

спортивно-массовых мероприятий на 2023 год, утвержденного 

постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 11.01.2023 № 4 

 

В целях реализации муниципальной программы ЗАТО Видяево 

«Развитие физической культуры и спорта  ЗАТО Видяево», утвержденной 

постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 12.02.2019 № 123, 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

 1. Внести изменения в часть II «Спортивно-массовые мероприятия» 

Календарного плана физкультурных и спортивно-массовых мероприятий на 

2023 год, утвержденного постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 

11.01.2023 года № 4 (в редакции от 29.05.2023 №496), изложив ее согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания 

и подлежит размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального образования ЗАТО Видяево www.zatovid.ru. 

 3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы ЗАТО Видяево - начальника отдела образования, культуры, 

спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Видяево Патраманскую 

О.В. 

 

 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                        С.В. Богза 

  

http://www.zatovid.ru/


Приложение  

к постановлению Администрации ЗАТО Видяево  

от «28» июля 2023 №628 
Часть II  Спортивно-массовые мероприятия 

 

№ Название мероприятия Сроки проведения Место проведения Ответственная организация 

I квартал 

1 Соревнования по хоккею (в  рамках   Всероссийского 

фестиваля по хоккею среди любительских команд «Ночная 

хоккейная лига») 

январь-март  

(по положению) 

 

ЗАТО  Видяево Клуб любителей хоккея «Тайфун» (по 

согласованию), МБОУ ЗАТО  Видяево СОШ № 1  

2 Турнир по волейболу ко Дню защитника Отечества Февраль, март, май 

 (по положению) 

ЗАТО Видяево, 

МАУ СОК «Фрегат» ЗАТО 

Видяево 

Клуб любителей волейбола «Фортуна» (по 

согласованию), 

МАУ СОК «Фрегат» ЗАТО Видяево 

3 Турнир по баскетболу, посвященный  65-летию со дня 

основания ЗАТО Видяево 

25 февраля  

(по положению) 

ЗАТО Видяево, 

МАУ СОК «Фрегат» ЗАТО 

Видяево 

МАУ СОК «Фрегат» ЗАТО Видяево, 

МБОУ ЗАТО  Видяево СОШ № 1 

4 

Турнир по хоккею, приуроченный ко дню моряка-подводника  
март 

(по назначению) 

ЗАТО 

Видяево  

Клуб любителей хоккея «Тайфун  

(по согласованию), МБОУ ЗАТО Видяево  

СОШ № 1 

5 
Турнир по мини-футболу, посвященный Дню моряка-

подводника 

март  

(по положению) 

ЗАТО Видяево 

МАУ СОК «Фрегат» ЗАТО 

Видяево 

МБУ ДО ЦДО ЗАТО Видяево «Олимп»,  

МАУ СОК «Фрегат» ЗАТО Видяево 

II квартал 

6 Турнир по волейболу май 

 (по положению) 

ЗАТО Видяево, 

МАУ СОК «Фрегат» ЗАТО 

Видяево 

Клуб любителей волейбола «Фортуна» (по 

согласованию), 

МАУ СОК «Фрегат» ЗАТО Видяево 

III квартал 

7 Турнир по мини-футболу, посвященный 65-летию со дня 

основания ЗАТО Видяево 

октябрь 

(по положению) 

ЗАТО Видяево 

МАУ СОК «Фрегат» ЗАТО 

Видяево 

МБУ ДО ЦДО ЗАТО Видяево «Олимп»,  

МАУ СОК «Фрегат» ЗАТО Видяево 

8 Турнир по волейболу, посвященный  

65-летию со дня основания ЗАТО Видяево  

(в рамках празднования Дня города) 

сентябрь - октябрь (по 

положению)  

 ЗАТО Видяево, 

МАУ СОК «Фрегат» ЗАТО 

Видяево 

Клуб любителей волейбола «Фортуна» (по 

согласованию), МАУ СОК «Фрегат» ЗАТО 

Видяево 

9 Турнир по бильярду, посвященный 65-летию со дня основания 

ЗАТО Видяево 

 (в рамках празднования Дня города) 

сентябрь-октябрь 

(по положению) 

 

ЗАТО Видяево, 

МАУ СОК «Фрегат» ЗАТО 

Видяево  

МАУ СОК «Фрегат» ЗАТО Видяево  

IV квартал 

10 Турнир по мини-футболу на кубок Главы ЗАТО Видяево ноябрь  

(по положению) 

ЗАТО  Видяево, 

МАУ СОК «Фрегат» ЗАТО 

Видяево 

 

МБУ ДО ЗАТО Видяево  ЦДО «Олимп» 

 

 


